Szerelési utmutato az FfK 20/30 tipusu
adagolo6 dobkiontéhoz

Kat.szdm:1650257-1650258

Tartozékok:
1 x bal oldalsé rész (1)
1 x jobb oldalsé rész (9)
2x kereszt merevit6 (2,3)
1x dob kosar (5)
— koszoru(5b)
—U alaku lapos vasidom(5a)
1x foglalat (7)
1 x kioénté kar (10)
1 x lanc (11)
4x imbuszcsavar M 6x30 (4)
4x imbuszcsavar M 6x16 rugos alatéttel
€s biztosito anyaval (6)
1 x gépcsavar M8x35 biztositd anyaval (8)
1 x gépcsavar M8x40 biztositd anyaval (12)

1. Tegyék a bal oldalso részt (1) csavar nélkil a keresztmerevitére és csavarozzak ra az also
merevitét (2,3) az M6x30(4)-as imbusz csavar segitségével.

2. Most szereljék fel a kosarat (5) ugy, hogy felszerelik a lapos vas U-profilokat (5a) a kosar
koszorujara (5b) az M6x16 (6)-0s imbusz csavarok a hozzatartozo rugds alatétek és biztositd
anyak segitségével.

Feltétlenlil gondoskodjanak réla, hogy, a koszoru fllei az U-profilt vasidomtol kifelé
mutassanak, azaz a tavolabbi fels6 oldalon helyezkedjenek el. Az U- profilu vasidomokat
a koszorun kiviilre kell felszerelni , mik6zben az imbuszcsavarok beliilrél legyenek vezetve
a koszoru nyiladsain keresztil !!

Most helyezzék fel a kosarat (5) rovid csavarral a bal oldali rész foglatan &t és biztositsak

a kosarat, ugy, hogy a kis fogalatot raillesztik a csavarra (7). Most csavarozzék be az M8x35 —0s
gépcsavart (8) a foglalaton és a csavaron at, (7) és erésitsék meg biztositéanyaval.

3. Most er6sitsék fel a jobb oldalsé részt (9) az 1-es 1épésnek megfelel6 mddon.

Figyelienek oda arra, hogy a keresztmerevité csavarja befelé mutasson . A kart(10) hasonléan
er6sitsék a foglalatra az ellenkez6 oldalon, utana a lancot (11) kell az MSx40 -es(12) csavarral

a karra erésiteni . Huzzak be mindkettét biztosité anyak segitségével.

4. A szerelés befejeztével ellenérizzék le az 6sszes anyat !

Hatarozottan felhivjuk a figyelmiket, hogy a dobkiéntében |évé hordot, biztonsagi okokbdl
rogzitéovvel kell fogatni !

www.manutan.cz

)

\

www.manutan.hu

\

www.manutan.pl

www.manutan.sk Allyouneed. With love.



1



